
Direction :

LE COUDRAY-MONT CEAUX - Terminal David Douillet

Horaires valables du 1er septembre 2022 au 8 juillet 2023 inclus.

Same di

MENNECY Lycée Marie Laurencin 12:40

La Poste 12:41

Gendarmerie 12:42

Les Chatries 12:42

Gare de Mennecy Place de la Gare 12:44

Bel Air 12:45

Acacias 12:45

Jeannotte 12:46

O RMO Y Roissy Haut 12:48

C.Cial Saule St jacques 12:49

LE CO UDRAY-MO NT CEAUX Demi-Lune 12:50

Rue du Puits 12:52

Mairie 12:53

Terminal David Douillet 12:54

Keolis Val d’Essonne 2 Vallées
 

110 Avenue des Roissy Hauts - 91540 Ormoy
 

01 76 41 11 67
 

EssonneSE_IDFM

iledefrance-mobilites.fr
 

Application disponible sur :
 



Direction :

LE COUDRAY-MONT CEAUX - Terminal David Douillet

Horaires valables du 1er septembre 2022 au 8 juillet 2023 inclus.

Du lundi au ve ndre di

MENNECY Lycée Marie Laurencin 12:40 16:05 17:10 18:05

La Poste 12:41 16:06 17:11 18:06

Gendarmerie 12:42 16:07 17:12 18:07

Les Chatries 12:42 16:07 17:12 18:07

Gare de Mennecy Place de la Gare 12:44 16:09 17:14 18:09

Bel Air 12:45 16:10 17:15 18:10

Acacias 12:45 16:10 17:15 18:10

Jeannotte 12:46 16:11 17:16 18:11

O RMO Y Roissy Haut 12:48 16:13 17:18 18:13

C.Cial Saule St jacques 12:49 16:14 17:19 18:14

LE CO UDRAY-MO NT CEAUX Demi-Lune 12:50 16:15 17:20 18:15

Rue du Puits 12:52 16:17 17:22 18:17

Mairie 12:53 16:18 17:23 18:18

Terminal David Douillet 12:54 16:19 17:24 18:19

Note(s) de renvoi :

 Circule uniquement le mercredi

 Ne circule pas le mercredi

Keolis Val d’Essonne 2 Vallées
 

110 Avenue des Roissy Hauts - 91540 Ormoy
 

01 76 41 11 67
 

EssonneSE_IDFM

iledefrance-mobilites.fr
 

Application disponible sur :
 



Direction :

MENNECY - Lycée Marie Laurencin

Horaires valables du 1er septembre 2022 au 8 juillet 2023 inclus.

Same di

LE CO UDRAY-MO NT CEAUX Terminal David Douillet 7:59 8:54

Mairie 8:00 8:55

Rue du Puits 8:01 8:56

Demi-Lune 8:03 8:58

O RMO Y C.Cial Saule St jacques 8:04 8:59

Roissy Haut 8:06 9:01

MENNECY Jeannotte 8:08 9:03

Acacias 8:09 9:04

Bel Air 8:10 9:05

Gare de Mennecy Place de la Gare 8:12 9:07

Collège Villeroy 8:14 9:09

La Poste 8:16 9:11

Lycée Marie Laurencin 8:18 9:13

Keolis Val d’Essonne 2 Vallées
 

110 Avenue des Roissy Hauts - 91540 Ormoy
 

01 76 41 11 67
 

EssonneSE_IDFM

iledefrance-mobilites.fr
 

Application disponible sur :
 



Direction :

MENNECY - Lycée Marie Laurencin

Horaires valables du 1er septembre 2022 au 8 juillet 2023 inclus.

Du lundi au ve ndre di

LE CO UDRAY-MO NT CEAUX Terminal David Douillet 7:59 8:54

Mairie 8:00 8:55

Rue du Puits 8:01 8:56

Demi-Lune 8:03 8:58

O RMO Y C.Cial Saule St jacques 8:04 8:59

Roissy Haut 8:06 9:01

MENNECY Jeannotte 8:08 9:03

Acacias 8:09 9:04

Bel Air 8:10 9:05

Gare de Mennecy Place de la Gare 8:12 9:07

Collège Villeroy 8:14 9:09

La Poste 8:16 9:11

Lycée Marie Laurencin 8:18 9:13

Keolis Val d’Essonne 2 Vallées
 

110 Avenue des Roissy Hauts - 91540 Ormoy
 

01 76 41 11 67
 

EssonneSE_IDFM

iledefrance-mobilites.fr
 

Application disponible sur :
 


